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重力式擁壁工１

グレーチング(T-14 995×1500×130)N

3

4

2

1

0

０

１

２

堆積土取除き= 5.60

堆積土取除き= 3.40

堆積土取除き= 1.60

54.55 / 1.25 43.64 

54.55 

28.80 4.50 

25.75 2.50 

5.60 

3.40 

1.60 

16.70 

16.70 

6.40 

10.30 

　No.2

　No.1

　No.0

合計

計

(ｍ3)
体積

(ｍ2)
平均断面

(ｍ2)
断面

機械掘削(礫質土)

0.00 

(ｍ)
点間距離

測点名

堆積土取除き数量計算表

L=12.40m

1
:
0
.
3

コンクリート取壊し

0.90

1/2(0.30+0.90)×2.00×1.70-0.59 = 1.45m3

コルゲート（φ1000mm）撤去

L = 12.40m 計

コンクリート取壊し

1.40×2.50×0.10 ＝0.35

1/2（1.30+0.40）×2.50×0.20×2.00 ＝0.85

1.20 m3

DL=290.00

2.
20

2.
00

19.5522.4434.99

S=1/100

平 面 見 取 図

S=1/100
渓床縦断図

S=1/100

掘　削　図

コンクリ－ト床板橋取壊し図　S=1/50

S=1/100

既設土留工取壊し図

正　面　図 断　面　図
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平面・渓床縦断図面

計

搬出土砂量

掘削土　43.64m3+83.60m3+43.60m3 ＝170.84m3

埋戻し土　(15.40m3+20.60m3)/0.9 ＝40.00m3

120.17 m3

盛土　9.60m3/0.9 ＝10.67m3

170.84m3-40.00m3-10.67m3 ＝10.67m3

既設コルゲート暗渠　撤去 L=12
.40m

4.00 3.00

既設土留工取壊し

堆積土砂取除き

重力式擁壁工２

水
路
部
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1.
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m

重力式擁壁工１

重力式擁壁工２
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既設床板橋取壊し

水路工　L=15.40m

水路部　L=11.0m
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グレーチング(T-14 995×1500×130)
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埋戻し=

盛　土=

掘　削= 10.00

4.00

1.40

補強鉄筋（D13mm） = 14.91 ｋgガードレール（Gr-C-2B） = 8.50  ｍ（R≧30）水抜　VUφ65mm =  6.26 ｍ

15.68 ÷ 1.80 =8.71
10.028.80

15.68
1.802.6436.8612.517.00合計

1.121.120.901.60
3.18

1.42
3.18

1.42
4.591.8011.873.88

2.203.10
2.504

1.871.870.880.600.452.203.10
2.81

1.87
2.81

1.87
4.651.500.901.32

0.880.600.45
1.509.393.30
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1.871.870.880.600.452.203.10
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1.87
2.81
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4.651.500.901.32
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1.509.393.30

2.203.10
1.502

1.022.203.10
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0.60
1.790.706.212.03

0.501.00
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（ｍ2）（ｍ2）ｍ面積（ｍ2）体積（ｍ3）断面積（ｍ2）（ｍ）（ｍ）（ｍ）面積（ｍ2）体積（ｍ3）断面積（ｍ2）（ｍ）（ｍ）
面　積基面幅面　積敷　幅キャットウォーク延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト基 礎 高フーチング延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト直　高延　長

基 面 整 正敷　　栗　　石足　　　　　　　　　場基　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　礎本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体
番　号

GW-L-I(b,S)

14.7914.79

3.513.51
1.24
1.10

1.24
1.10

キャットウォーク

グレーチング(T-14 995×1500×130) =  4.00 ｍ

14.70 ÷ 1.80 =8.17
14.70

5.756.7245.3414.0911.00合計

1.241.240.520.500.300.971.70
5.64

1.58
5.64
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7.353.002.202.70

0.830.600.40
4.0018.585.94
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4.0018.585.94

0.971.70
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面　積基面幅面　積敷　幅延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト基 礎 高フーチング延　　長型　　枠コ ン ク リ ー ト直　高延　長

基 面 整 正敷　　栗　　石足　　　　　　　　　場基　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　礎本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体
番　号

GW-L-I(b,S)

擁　　壁　　数　　量　　計　　算　　表

擁　　壁　　数　　量　　計　　算　　表

ｍ3

（礫質土）

掘　削

43.60

43.60

1/2(10.00+11.80)×4.00 =

盛　　土

ｍ3

埋戻し土砂

ｍ3

20.60

20.60

1/2(4.00+6.30)×4.00 = 1/2(1.40+3.40)×4.00 = 9.60

9.60

重力式擁壁工　掘削計算表

ｍ

延　　長区　　　分

水　路　工（コンクリ－ト）　集　計　表

 合　　　計

No.1　流路工 11.00

11.00
ｍ3

コンクリ－ト 型　　　枠

ｍ3ｍ2

（礫質土）

掘　削
埋戻し土砂 斜面整地

ｍ2ｍ3

18.48

18.48

51.81

51.81

7.60 × 11.00 = 83.60

83.60

1.40 × 11.00 = 15.40

15.40

1.00 × 11.00 = 11.00

11.00

４
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埋戻し=

盛　土=

掘　削= 11.80

6.30

3.40

S=1/100

重力式擁壁工１　詳細図

S=1/100

重力式擁壁工２　詳細図

S=1/100

重力式擁壁工 掘削図
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重力式擁壁工・流路工　構造図

図　示 3

m 3=

コンクリート

コンクリート

Ａ断面

水路 部 1 . 0 m 当 たり

1:
0
.2
0

1:
0.20

1:
0.20

1:
0.

20

0.16 1.70 0.160.30 0.30

水路部  L =  1 1 . 0 0  m

m 3=1 / 2 ( 2 . 9 8 + 2 . 5 8 ) × 2 . 0 0 - 1 / 2 × ( 2 . 3 8 + 1 . 7 0 ) × 1 . 7 0 2 . 0 9

型　　　枠

m 2=2 . 0 0 × 1 . 0 2 0 × 2 . 0 + 2 . 0 0 × 1 . 0 0 0 6 . 0 8

コンクリート

水路 部 1 . 0 m 当 たり

m 3=

型　　　枠

m 2=

Ｂ断面

1 / 2 ( 2 . 6 2 + 2 . 4 0 ) × 1 . 1 0 - 1 / 2 × ( 2 . 0 2 + 1 . 7 0 ) × 0 . 8 0 1 . 2 7

1 . 1 0 × 1 . 0 2 0 × 2 . 0 + 1 . 1 0 × 1 . 0 0 0 3 . 3 4

m 2=

型　　　枠

1 / 2× ( 2 . 0 9 + 1 . 2 7 ) × 1 1 . 0 0 1 8 . 4 8

1 / 2 × ( 6 . 0 8 + 3 . 3 4 ) × 1 1 . 0 0 5 1 . 8 1

２
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:
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.
2

1
:
0
.
2

埋戻し=

掘　削= 7.60

1.40

水路工 標準図 　S=1/50

（B）断面

（A）断面

（A）断面

（B）断面

水路工 掘削標準図 　S=1/50

Ｒ２三林　県単維持　三好市黒川　山腹工事
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